
Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   01    1. kolo      18.10.2015 

1.1 Huslenky B 3 - 2 Branky, rozh. Múdrý 
1 Múdrý Jan V 1766 0 : 1 Feix Jiří 1235 
2 Maňák Antonín V 1808 1 : 0 Polášek Ladislav 1000 
3 Hrbáček Pavel 1389 1 : 0 Marek Michal 1391 
4 Měrka Josef ZK 1511 0 : 1 Holman Pavel ZK 1538 
5 Hrbáček Petr 1000 + : - - 

 
1.2 ŠKZ Vsetín E 3 - 2 Ústí B, Kovařík 

1 Mladý Pavel 1569 0 : 1 Zgarba Radek V 1656 
2 Řezníček Štěpán 1230 ½ : ½ Trčálek Lukáš V 1618 
3 Řezníček Patrik 1148 1 : 0 Surovec Jan 1390 
4 Kocůrek Adam 1250 ½ : ½ Zeťák Marek 1323 
5 Kopecký Matěj 1053 1 : 0 Žídek David 1100 

1.3 Val. Bystřice D 3 - 2 Val. Meziříčí D, Komínek 
1 Smutek Jiří ZK 1451 0 : 1 Lev František K 1668 
2 Komínek Martin K 1533 0 : 1 Ryšánek Jakub ZK,V 1516 
3 Švec Martin 1551 1 : 0 Pelc Stanislav 1000 
4 Vávra Vladimír 1537 1 : 0 Kabeláč Tomáš 1000 
5 Krhutek Tomáš 1334 1 : 0 Kučera Pavel 1000 

1.4 Val. Meziříčí C 4 - 1 Ústí C, Staněk 
1 Staněk Jiří ZK 1678 ½ : ½ Matůš Filip V 1663 
2 Černý Ladislav 1530 1 : 0 Kovář Matěj 1408 
3 Horný Jaroslav 1000 1 : 0 Matůš Marek 1000 
4 Gvozdek Jiří 1000 1 : 0 Grycman Ondřej 1197 
5 Mikulenka František 1402 ½ : ½ Matůš Jakub 1074 

1.5 Francova Lhota B 2½ - 2½ ŠKZ Vsetín F, Sucháček 
1 Surovec Vladimír 1705 ½ : ½ Galetka Jaromír V,K 1650 
2 Dolina Václav ZK 1532 ½ : ½ Šak Šimon 1380 
3 Matúš Rudolf 1529 ½ : ½ Dančáková Klára 1225 
4 Kořenek Josef 1461 0 : 1 Jankovský Leonard 1084 
5 Sucháček Karel K 1235 1 : 0 Jurča Radek 1000 

1.6 Karolinka B 0 - 5 Hošťálková D, Bambušek 
1 Bambušek Vladislav V,K 1647 0 : 1 Surý Jaroslav 1629 
2 Ptáček Jiří H 1155 0 : 1 Halmazňa Jiří 1545 
3 Maňák Pavel 1448 0 : 1 Adamek Jaroslav 1616 
4 Křupala Vladimír 1000 0 : 1 Kachtík Karel 1565 
5 Křenek Jakub 1000 0 : 1 Karlík Jáchym 1435 

 

 

Utkání ve Valašském Meziříčí řídil nekvalifikovaný rozhodčí, za což bude navržena pokuta 100,-Kč. 

 

     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   02    2. kolo      8.11.2015 

 
2.1 Branky 2 - 3 Hošťálková D, Holman R. 

1 Holman Radek H 1947 1 : 0 Surý Jaroslav 1629 
2 Hradil Václav K 1739 1 : 0 Halmazňa Jiří 1545 
3 Feix Jiří 1235 0 : 1 Adamek Jaroslav 1616 
4 Polášek Ladislav 1000 0 : 1 Kachtík Karel 1565 
5 Holman Pavel ZK 1538 0 : 1 Pončík Ladislav 1486 

2.2 ŠKZ Vsetín F 4½ - ½ Karolinka B, Motúzová 
1 Zátopek Jaroslav V 1578 ½ : ½ Bambušek Vladislav V,K 1647 
2 Galetka Jaromír V,K 1650 1 : 0 Ptáček Jiří H 1155 
3 Klímek David ZK 1573 1 : 0 Křenek Roman 1000 
4 Dančáková Klára 1225 1 : 0 Křupala Vladimír 1000 
5 Jankovský Leonard 1084 1 : 0 Křenek Jakub 1000 

2.3 Ústí C 2½ - 2½ Francova Lhota B, Trčálek L. 
1 Matůš Filip V 1663 0 : 1 Surovec Vladimír 1705 
2 Kovář Matěj 1408 ½ : ½ Martinka Ladislav 1575 
3 Matůš Marek 1000 1 : 0 Dolina Václav ZK 1532 
4 Grycman Ondřej 1197 0 : 1 Kořenek Josef 1461 
5 Dorňák Jakub 1080 1 : 0 Sucháček Karel K 1235 

2.4 Val. Meziříčí D 1 - 4 Val. Meziříčí C, Lev 
1 Lev František K 1668 1 : 0 Černý Ladislav 1530 
2 Pelc Stanislav 1000 0 : 1 Horný Jaroslav 1000 
3 Lev Adam 1000 0 : 1 Gvozdek Jiří 1000 
4 Kučera Pavel 1000 0 : 1 Mikulenka František 1402 
5 - 

 
- : + Janoušek Michal 1000 

2.5 Ústí B 3 - 2 Val. Bystřice D, Komínek 
1 Zgarba Radek V 1656 1 : 0 Smutek Jiří ZK 1451 
2 Zajíc Jaroslav 1652 0 : 1 Komínek Martin K 1533 
3 Černotík Jaroslav H 1431 1 : 0 Vávra Vladimír 1537 
4 Surovec Jan 1390 1 : 0 Vanduch David 1000 
5 - 

 
- : + Basel Petr 1000 

2.6 Huslenky B 4½ - ½ ŠKZ Vsetín E, Múdrý 
1 Múdrý Jan V 1766 1 : 0 Bierská Adéla V 1653 
2 Klíma Martin H 1609 ½ : ½ Mladý Pavel 1569 
3 Hrbáček Pavel 1389 1 : 0 Řezníček Milan ZK 1000 
4 Měrka Josef ZK 1511 1 : 0 Řezníček Štěpán 1230 
5 Hrbáček Petr 1000 1 : 0 Řezníček Patrik 1148 

 
 
Utkání prvního kola 1.4 ve Valašském Meziříčí řídil kvalifikovaný rozhodčí, takže pokuta nebude 
navržena. Informaci o jeho proškolení dne 3.10. poskytl oddíl až po vydání zpravodaje č.01 a ve webové 
databázi hráčů byla poznámka o rozhodcovské kvalifikaci uveřejněna hned 20.10.. 

Družstvo Karolinka doplňuje do soupisky hráče č. 3 : Petr Vilímek, nar.10.10.1952, ECE 4185, volný 
hráč,  může nastoupit od 3. kola. 

  



 

Pořadí po kole 2 Z + = - Body Skore Výhry 
1 Hošťálková D 2 2 0 0 6 8 8 
2 Val. Meziříčí C 2 2 0 0 6 8 7 
3 Huslenky B 2 2 0 0 6 7½ 7 
4 ŠKZ Vsetín F 2 1 1 0 4 7 5 
5 Val. Bystřice D 2 1 0 1 3 5 5 
6 Ústí B 2 1 0 1 3 5 4 
7 ŠKZ Vsetín E 2 1 0 1 3 3½ 2 
8 Francova Lhota B 2 0 2 0 2 5 3 
9 Ústí C 2 0 1 1 1 3½ 2 

10 Branky 2 0 0 2 0 4 4 
11 Val. Meziříčí D 2 0 0 2 0 3 3 
12 Karolinka B 2 0 0 2 0 ½ 0 

 

 

     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   03    3. kolo      22.11.2015 

3.1 ŠKZ Vsetín E 2 - 3 Branky, Kovařík 
1 Mladý Pavel 1569 ½ : ½ Feix Vilém H 1399 
2 Řezníček Milan ZK 1000 ½ : ½ Rýdl Vladimír 1708 
3 Řezníček Štěpán 1230 0 : 1 Feix Jiří 1235 
4 Husa Štěpán 1090 0 : 1 Holman Pavel ZK 1538 
5 Řezníček Patrik 1148 1 : 0 Bambuch Alois 1397 

3.2 Val. Bystřice D 1 - 4 Huslenky B, Komínek 
1 Smutek Jiří ZK 1451 ½ : ½ Múdrý Jan V 1766 
2 Komínek Martin K 1533 0 : 1 Hrbáček Pavel 1389 
3 Vávra Vladimír 1537 0 : 1 Měrka Josef ZK 1511 
4 Vanduch David 1000 0 : 1 Múdrý Josef 1615 
5 Basel Petr 1000 ½ : ½ Hrbáček Petr 1000 

3.3 Val. Meziříčí C 1½ - 3½ Ústí B, Staněk 
1 Staněk Jiří ZK 1678 0 : 1 Zgarba Radek V 1656 
2 Černý Ladislav 1530 0 : 1 Trčálek Lukáš V 1618 
3 Horný Jaroslav 1000 1 : 0 Plachtovič Lubomír 1651 
4 Gvozdek Jiří 1000 ½ : ½ Zajíc Jaroslav 1652 
5 Mikulenka František 1402 0 : 1 Surovec Jan 1390 

3.4 Francova Lhota B 3½ - 1½ Val. Meziříčí D, Sucháček 
1 Martinka Ladislav 1575 1 : 0 Lev František K 1668 
2 Dolina Václav ZK 1532 ½ : ½ Pelc Stanislav 1000 
3 Matúš Rudolf 1529 0 : 1 Kabeláč Tomáš 1000 
4 Kořenek Josef 1461 1 : 0 Tvrdý Vojtěch 1000 
5 Polanská Zuzana 1000 1 : 0 Kučera Pavel 1000 

3.5 Karolinka B ½ - 4½ Ústí C, Bambušek 
1 Bambušek Vladislav V,K 1647 ½ : ½ Matůš Filip V 1663 
2 Ptáček Jiří H 1155 0 : 1 Kovář Matěj 1408 
3 Křenek Roman 1000 0 : 1 Hrtáň Vladislav K 1641 
4 Křupala Vladimír 1000 0 : 1 Grycman Ondřej 1197 
5 Křenek Jakub 1000 0 : 1 Matůš Jakub 1074 

3.6 Hošťálková D 2½ - 2½ ŠKZ Vsetín F, Bednařík 
1 Surý Jaroslav 1629 0 : 1 Galetka Jaromír V,K 1650 
2 Adamek Jaroslav 1616 0 : 1 Šak Šimon 1380 
3 Kachtík Karel 1565 ½ : ½ Dančáková Klára 1225 
4 Pončík Ladislav 1486 1 : 0 Jankovský Leonard 1084 
5 Husička Jakub 1142 1 : 0 Hurtík Tomáš 1000 

Družstvo Francova Lhota B doplňuje do soupisky hráče č.2 : Smetana Rostislav, nar.1954, ECE 11681, 
ELO 1801. Nastoupit může od 4. kola. 

Pořadí po kole 3 Z + = - Body Skore Výhry 
1 Huslenky B 3 3 0 0 9 11½ 10 
2 Hošťálková D 3 2 1 0 7 10½ 10 
3 Val. Meziříčí C 3 2 0 1 6 9½ 8 
4 Ústí B 3 2 0 1 6 8½ 7 
5 ŠKZ Vsetín F 3 1 2 0 5 9½ 7 
6 Francova Lhota B 3 1 2 0 5 8½ 6 
7 Ústí C 3 1 1 1 4 8 6 
8 Branky 3 1 0 2 3 7 6 
9 Val. Bystřice D 3 1 0 2 3 6 5 

10 ŠKZ Vsetín E 3 1 0 2 3 5½ 3 
11 Val. Meziříčí D 3 0 0 3 0 4½ 4 
12 Karolinka B 3 0 0 3 0 1 0 

     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   04    4. kolo      6.12.2015 
4.1 Branky 1 - 4 ŠKZ Vsetín F, rozh.Holman 

1 Holman Radek H 1947 1 : 0 Zátopek Jaroslav V 1578 
2 Feix Jiří 1235 0 : 1 Galetka Jaromír V,K 1650 
3 Polášek Ladislav 1000 0 : 1 Klímek David ZK 1573 
4 Marek Michal 1391 0 : 1 Šak Šimon 1380 
5 Bambuch Alois 1397 0 : 1 Dančáková Klára 1225 

4.2 Ústí C 4 - 1 Hošťálková D, Trčálek D. 
1 Matůš Filip V 1663 1 : 0 Surý Jaroslav 1629 
2 Kovář Matěj 1408 1 : 0 Karlík Jáchym 1435 
3 Grycman Ondřej 1197 1 : 0 Galda Tomáš 1495 
4 Dorňák Jakub 1080 1 : 0 Husička Jakub 1142 
5 Randus Antonín 1100 0 : 1 Matošková Monika 1263 

4.3 Val. Meziříčí D 4 - 1 Karolinka B, Lev 
1 Lev František K 1668 1 : 0 Vlachopulos Elefteris V 1745 
2 Ryšánek Jakub ZK,V 1516 1 : 0 Bambušek Vladislav V,K 1647 
3 Kabeláč Tomáš 1000 1 : 0 Křupala Vladimír 1000 
4 Tvrdý Vojtěch 1000 0 : 1 Křenek Jakub 1000 
5 Kučera Pavel 1000 1 : 0 Horák Pavel 1000 

4.4 Ústí B 2½ - 2½ Fr. Lhota B, Trčálek D. 
1 Plachtovič Lubomír 1651 ½ : ½ Surovec Vladimír 1705 
2 Zajíc Jaroslav 1652 ½ : ½ Martinka Ladislav 1575 
3 Trčálek Martin 1544 ½ : ½ Matúš Rudolf 1529 
4 Surovec Jan 1390 ½ : ½ Kořenek Josef 1461 
5 Zeťák Marek 1323 ½ : ½ Sucháček Roman 1267 

4.5 Huslenky B 1½ - 3½ Val. Meziříčí C, Múdrý 
1 Múdrý Jan V 1766 ½ : ½ Staněk Jiří ZK 1678 
2 Chrástecký Václav 1496 1 : 0 Černý Ladislav 1530 
3 Hrbáček Pavel 1389 0 : 1 Horný Jaroslav 1000 
4 Měrka Josef ZK 1511 0 : 1 Gvozdek Jiří 1000 
5 Luňák Rostislav 1390 0 : 1 Janoušek Michal 1000 

4.6 ŠKZ Vsetín E 2½ - 2½ Val. Bystřice D, Mladý 
1 Mladý Pavel 1569 1 : 0 Smutek Jiří ZK 1451 
2 Řezníček Milan ZK 1000 0 : 1 Komínek Martin K 1533 
3 Řezníček Štěpán 1230 ½ : ½ Vávra Vladimír 1537 
4 Řezníček Patrik 1148 1 : 0 Basel Petr 1000 
5 Kamas Gabriel 1100 0 : 1 Mroček Tobiáš 1000 

 
Pořadí po kole 4 

       

  

Z + = - Body Skore Výhry 
1 Huslenky B 4 3 0 1 9 13 11 
2 Val. Meziříčí C 4 3 0 1 9 13 11 
3 ŠKZ Vsetín F 4 2 2 0 8 13½ 11 
4 Ústí C 4 2 1 1 7 12 10 
5 Hošťálková D 4 2 1 1 7 11½ 11 
6 Ústí B 4 2 1 1 7 11 7 
7 Francova Lhota B 4 1 3 0 6 11 6 
8 Val. Bystřice D 4 1 1 2 4 8½ 7 
9 ŠKZ Vsetín E 4 1 1 2 4 8 5 

10 Val. Meziříčí D 4 1 0 3 3 8½ 8 
11 Branky 4 1 0 3 3 8 7 
12 Karolinka B 4 0 0 4 0 2 1 

 
     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   05    5. kolo      10.1.2016 
5.1 Val. Bystřice D 2 - 3 Branky, Komínek 

1 Smutek Jiří ZK 1451 ½ : ½ Feix Vilém H 1399 
2 Komínek Martin K 1533 0 : 1 Rýdl Vladimír 1708 
3 Vávra Vladimír 1537 0 : 1 Feix Jiří 1235 
4 Vanduch David 1000 1 : 0 Polášek Ladislav 1000 
5 Krhutek Tomáš 1334 ½ : ½ Pastorek Anton 1544 

5.2 Val. Meziříčí C 2½ - 2½ ŠKZ Vsetín E, Kramer 
1 Kramer Břetislav K 1653 0 : 1 Bierská Adéla V 1653 
2 Černý Ladislav 1530 ½ : ½ Mladý Pavel 1569 
3 Horný Jaroslav 1000 1 : 0 Řezníček Milan ZK 1000 
4 Gvozdek Jiří 1000 1 : 0 Řezníček Štěpán 1230 
5 Janoušek Michal 1000 0 : 1 Řezníček Patrik 1148 

5.3 Francova Lhota B 1½ - 3½ Huslenky B, Sucháček 
1 Surovec Vladimír 1705 0 : 1 Múdrý Jan V 1766 
2 Smetana Rostislav V 1761 ½ : ½ Klíma Martin H 1609 
3 Dolina Václav ZK 1532 0 : 1 Hrbáček Pavel 1389 
4 Matúš Rudolf 1529 ½ : ½ Měrka Josef ZK 1511 
5 Kořenek Josef 1461 ½ : ½ Hrbáček Petr 1000 

5.4 Karolinka B 1½ - 3½ Ústí B, Bambušek 
1 Vrábel Petr V 1737 0 : 1 Zajíc Jaroslav 1652 
2 Ptáček Jiří H 1155 0 : 1 Černotík Jaroslav H 1431 
3 Křenek Roman 1000 ½ : ½ Trčálek Martin 1544 
4 Křupala Vladimír 1000 0 : 1 Surovec Jan 1390 
5 Křenek Jakub 1000 + : - - 

 
5.5 Hošťálková D 4½ - ½ Val. Meziříčí D, Bednařík 

1 Surý Jaroslav 1629 ½ : ½ Lev František K 1668 
2 Pončík Ladislav 1486 1 : 0 Pelc Stanislav 1000 
3 Karlík Jáchym 1435 1 : 0 Kabeláč Tomáš 1000 
4 Galda Tomáš 1495 1 : 0 Tvrdý Vojtěch 1000 
5 Husička Jakub 1142 1 : 0 Kučera Pavel 1000 

5.6 ŠKZ Vsetín F 1½ - 3½ Ústí C, Bartošek 
1 Zátopek Jaroslav V 1578 ½ : ½ Matůš Filip V 1663 
2 Galetka Jaromír V,K 1650 0 : 1 Kovář Matěj 1408 
3 Šak Šimon 1380 1 : 0 Grycman Ondřej 1197 
4 Jankovský Leonard 1084 0 : 1 Dorňák Jakub 1080 
5 Budík Tomáš 1100 0 : 1 Matůš Jakub 1074 

 
Pořadí po kole 5 Z + = - Body Skore Výhry 

1 Huslenky B 5 4 0 1 12 16½ 13 
2 Hošťálková D 5 3 1 1 10 16 15 
3 Ústí C 5 3 1 1 10 15½ 13 
4 Val. Meziříčí C 5 3 1 1 10 15½ 13 
5 Ústí B 5 3 1 1 10 14½ 10 
6 ŠKZ Vsetín F 5 2 2 1 8 15 12 
7 Francova Lhota B 5 1 3 1 6 12½ 6 
8 Branky 5 2 0 3 6 11 9 
9 ŠKZ Vsetín E 5 1 2 2 5 10½ 7 

10 Val. Bystřice D 5 1 1 3 4 10½ 8 
11 Val. Meziříčí D 5 1 0 4 3 9 8 
12 Karolinka B 5 0 0 5 0 3½ 2 

 
Družstvo Val. Bystřice D doplňuje do soupisky hráče č.1: Vladimír Smutek, ECE 14000, volný hráč, 
č.2: Zdeněk Jurča, ECE 13999, volný hráč a č.3: Dalibor Capil, ECE 34139, volný hráč. 
Družstvo Ústí B doplňuje do soupisky hráče č.11: Jakub Schön, ECE 45442 - bude do stávající soupisky 
dopsán ručně. Doplnění hráči mohou nastoupit od 6. kola. 
     
     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   06    6. kolo      24.1.2016 
 

6.1 Branky 3 - 2 Ústí C, Holman 
1 Feix Vilém H 1399 1 : 0 Kovář Matěj 1408 
2 Feix Jiří 1235 0 : 1 Hrtáň Vladislav K 1641 
3 Marek Michal 1391 ½ : ½ Matůš Marek 1000 
4 Pastorek Anton 1544 ½ : ½ Dorňák Jakub 1080 
5 Holman Pavel ZK 1538 1 : 0 Matůš Jakub 1074 

6.2 Val. Meziříčí D 1½ - 3½ ŠKZ Vsetín F, Lev 
1 Lev František K 1668 ½ : ½ Zátopek Jaroslav V 1578 
2 Pelc Stanislav 1000 0 : 1 Galetka Jaromír V,K 1650 
3 Kabeláč Tomáš 1000 0 : 1 Čech Matěj 1000 
4 Tvrdý Vojtěch 1000 0 : 1 Hurtík Tomáš 1000 
5 Kučera Pavel 1000 1 : 0 Hlouch Lubomír 1000 

6.3 Ústí B - Hošťálková D 
Odloženo na 1.3. 

6.4 Huslenky B 4 - 1 Karolinka B, Múdrý 
1 Múdrý Jan V 1766 1 : 0 Vlachopulos Elefteris V 1745 
2 Chrástecký Václav 1496 ½ : ½ Bambušek Vladislav V,K 1647 
3 Hrbáček Pavel 1389 ½ : ½ Křenek Roman 1000 
4 Měrka Josef ZK 1511 1 : 0 Křupala Vladimír 1000 
5 Hrbáček Petr 1000 1 : 0 Křenek Jakub 1000 

6.5 ŠKZ Vsetín E 4½ - ½ Francova Lhota B, Kovařík 
1 Mladý Pavel 1569 1 : 0 Sucháčková Petra 1480 
2 Řezníček Milan ZK 1000 1 : 0 Sucháček Roman 1267 
3 Řezníček Štěpán 1230 1 : 0 Polanská Zuzana 1000 
4 Řezníček Patrik 1148 1 : 0 Novosad Jaroslav 1000 
5 Kovařík Josef K 1000 ½ : ½ Sucháček Karel K 1235 

6.6 Val. Bystřice D 2½ - 2½ Val. Meziříčí C, Komínek 
1 Smutek Vladimír V 1663 ½ : ½ Kramer Břetislav K 1653 
2 Smutek Jiří ZK 1451 1 : 0 Černý Ladislav 1530 
3 Komínek Martin K 1533 0 : 1 Horný Jaroslav 1000 
4 Vanduch David 1000 0 : 1 Gvozdek Jiří 1000 
5 Krhutek Tomáš 1334 1 : 0 Janoušek Michal 1000 

 
Pořadí po kole 6 Z + = - Body Skore Výhry 

1 Huslenky B 6 5 0 1 15 20½ 16 
2 ŠKZ Vsetín F 6 3 2 1 11 18½ 15 
3 Val. Meziříčí C 6 3 2 1 11 18 15 
4 Ústí C 6 3 1 2 10 17½ 14 
5 Hošťálková D 5 3 1 1 10 16 15 
6 Ústí B 5 3 1 1 10 14½ 10 
7 Branky 6 3 0 3 9 14 11 
8 ŠKZ Vsetín E 6 2 2 2 8 15 11 
9 Francova Lhota B 6 1 3 2 6 13 6 

10 Val. Bystřice D 6 1 2 3 5 13 10 
11 Val. Meziříčí D 6 1 0 5 3 10½ 9 
12 Karolinka B 6 0 0 6 0 4½ 2 

 
Družstvo Val. Meziříčí D doplňuje do soupisky hráče č.3 : Filip Koňařík, nastoupit může od 7. kola, 
pokud do té doby bude uveden ve webové databázi (ECE). 
 
Družstvo Karolinka B ohlásilo změnu hrací místnosti : Infocentrum v bývalé mateřské školce - v patře 
nad sklářským muzeem, vchod od Vsetína, nikoli od Bečvy. 

    Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   07 - oprava      7. kolo       8.2.2016 
 

7.1 Val. Meziříčí C 2 - 3 Branky, Kramer 
1 Kramer Břetislav K 1653 0 : 1 Feix Vilém H 1399 
2 Černý Ladislav 1530 0 : 1 Hradil Václav K 1739 
3 Gvozdek Jiří 1000 1 : 0 Feix Jiří 1235 
4 Mikulenka František 1402 1 : 0 Polášek Ladislav 1000 
5 Janoušek Michal 1000 0 : 1 Marek Michal 1391 

7.2 Francova Lhota B 1 - 4 Val. Bystřice D, Sucháček 
1 Surovec Vladimír 1705 ½ : ½ Smutek Vladimír V 1663 
2 Matúš Rudolf 1529 ½ : ½ Smutek Jiří ZK 1451 
3 Sucháček Roman 1267 0 : 1 Komínek Martin K 1533 
4 Sucháček Karel K 1235 0 : 1 Vávra Vladimír 1537 
5 - 

 
- : + Krhutek Tomáš 1334 

7.3 Karolinka B 1½ - 3½ ŠKZ Vsetín E, Bambušek 
1 Vlachopulos Elefteris V 1745 1 : 0 Bierská Adéla V 1653 
2 Bambušek Vladislav V,K 1647 ½ : ½ Mladý Pavel 1569 
3 Křenek Roman 1000 0 : 1 Řezníček Milan ZK 1000 
4 Křupala Vladimír 1000 0 : 1 Řezníček Štěpán 1230 
5 Křenek Jakub 1000 0 : 1 Řezníček Patrik 1148 

7.4 Hošťálková D 2 - 3 Huslenky B, Bednařík 
1 Surý Jaroslav 1629 0 : 1 Múdrý Jan V 1766 
2 Gálík Jakub 1639 1 : 0 Klíma Martin H 1609 
3 Halmazňa Jiří 1545 1 : 0 Hrbáček Pavel 1389 
4 Pončík Ladislav 1486 0 : 1 Měrka Josef ZK 1511 
5 Karlík Jáchym 1435 0 : 1 Hrbáček Petr 1000 

7.5 ŠKZ Vsetín F 1½ - 3½ Ústí B, Bartošek 
1 Zátopek Jaroslav V 1578 0 : 1 Zgarba Radek V 1656 
2 Galetka Jaromír V,K 1650 ½ : ½ Zajíc Jaroslav 1652 
3 Dančáková Klára 1225 1 : 0 Černotík Jaroslav H 1431 
4 Jurča Radek 1000 0 : 1 Surovec Jan 1390 
5 Hlouch Lubomír 1000 0 : 1 Schön Jakub 1250 

7.6 Ústí C 4 - 1 Val. Meziříčí D, Lev 
1 Matůš Filip V 1663 0 : 1 Lev František K 1668 
2 Kovář Matěj 1408 1 : 0 Koňařík Filip 1000 
3 Hrtáň Vladislav K 1641 1 : 0 Pelc Stanislav 1000 
4 Dorňák Jakub 1080 1 : 0 Kabeláč Tomáš 1000 
5 Randus Antonín 1100 1 : 0 Kučera Pavel 1000 

 

Dohrávka 6. kola hraná 1.2.2016 : 
   6.3 Ústí B 2 - 3 Hošťálková D, Trčálek D. 

1 Lukaštík Jaroslav V 1973 1 : 0 Surý Jaroslav 1629 
2 Zgarba Radek V 1656 1 : 0 Adamek Jaroslav 1616 
3 Zajíc Jaroslav 1652 0 : 1 Pončík Ladislav 1486 
4 Surovec Jan 1390 0 : 1 Karlík Jáchym 1435 
5 Schön Jakub 1250 0 : 1 Galda Tomáš 1495 

 

  



 

Pořadí po kole 7 (včetně předehrávky 9.kola) 

  

 

 

 

  

Z + = - Body Skore Výhry 

  
       

1 Huslenky B 7 6 0 1 18 23½ 19 
2 ŠKZ Vsetín E 8 4 2 2 14 21½ 17 
3 Ústí C 7 4 1 2 13 21½ 18 
4 Hošťálková D 7 4 1 2 13 21 20 
5 Ústí B 7 4 1 2 13 20 15 
6 Branky 7 4 0 3 12 17 14 
7 ŠKZ Vsetín F 8 3 2 3 11 22 18 
8 Val. Meziříčí C 7 3 2 2 11 20 17 
9 Val. Bystřice D 7 2 2 3 8 17 13 

10 Francova Lhota B 7 1 3 3 6 14 6 
11 Val. Meziříčí D 7 1 0 6 3 11½ 10 
12 Karolinka B 7 0 0 7 0 6 3 

 
 
 
Na základě požadavku obou kapitánů i rozhodčího zápasu 7.3 a doručené kopie partiáře ze 3. šachovnice 
souhlasím s opravou chybného záznamu v zápisu o utkání bez projednání v STK a žádám všechny o 
přesnější práci v dalším průběhu soutěže. 
 
V tabulce při této příležitosti doplňuji předehrávku 9.kola, hranou již loni, aby stav tabulky odpovídal 
webovým stránkám soutěže na adresách http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1585, resp. http://chess-
results.com/tnr184804.aspx?lan=5&art=0&wi=821 
 
Děkuji za pochopení! 
 
 
    Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

  



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   08      8. kolo       21.2.2016 
8.1 Branky 4½ - ½ Val. Meziříčí D, Holman R. 

1 Holman Radek H 1947 1 : 0 Lev František K 1668 
2 Feix Jiří 1235 1 : 0 Ryšánek Jakub ZK,V 1516 
3 Polášek Ladislav 1000 1 : 0 Koňařík Filip 1000 
4 Marek Michal 1391 ½ : ½ Kabeláč Tomáš 1000 
5 Holman Pavel ZK 1538 1 : 0 Kučera Pavel 1000 

8.2 Ústí B 2 - 3 Ústí C, Trčálek D. 
1 Zgarba Radek V 1656 1 : 0 Matůš Filip V 1663 
2 Zajíc Jaroslav 1652 0 : 1 Kovář Matěj 1408 
3 Černotík Jaroslav H 1431 0 : 1 Dorňák Jakub 1080 
4 Surovec Jan 1390 0 : 1 Matůš Jakub 1074 
5 Schön Jakub 1250 1 : 0 Randus Antonín 1100 

8.3 Huslenky B 3 - 2 ŠKZ Vsetín F, Múdrý 
1 Múdrý Jan V 1766 ½ : ½ Zátopek Jaroslav V 1578 
2 Maňák Antonín V 1808 1 : 0 Galetka Jaromír V,K 1650 
3 Hrbáček Pavel 1389 ½ : ½ Klímek David ZK 1573 
4 Měrka Josef ZK 1511 0 : 1 Šak Šimon 1380 
5 Hrbáček Petr 1000 1 : 0 Dančáková Klára 1225 

8.4 ŠKZ Vsetín E 3 - 2 Hošťálková D, Kovařík 
1 Bierská Adéla V 1653 0 : 1 Surý Jaroslav 1629 
2 Mladý Pavel 1569 0 : 1 Adamek Jaroslav 1616 
3 Dvořák Martin 1206 1 : 0 Husička Jakub 1142 
4 Kocůrek Adam 1250 1 : 0 Matošková Monika 1263 
5 Kopecký Matěj 1053 + : - - 

 
8.5 Val. Bystřice D 3 - 2 Karolinka B, Komínek 

1 Smutek Vladimír V 1663 0 : 1 Vlachopulos Elefteris V 1745 
2 Smutek Jiří ZK 1451 0 : 1 Bambušek Vladislav V,K 1647 
3 Komínek Martin K 1533 1 : 0 Křenek Roman 1000 
4 Vanduch David 1000 1 : 0 Křupala Vladimír 1000 
5 Krhutek Tomáš 1334 1 : 0 Křenek Jakub 1000 

8.6 Val. Meziříčí C 3½ - 1½ Francova Lhota B, Kramer 
1 Kramer Břetislav K 1653 ½ : ½ Surovec Vladimír 1705 
2 Černý Ladislav 1530 ½ : ½ Martinka Ladislav 1575 
3 Horný Jaroslav 1000 1 : 0 Dolina Václav ZK 1532 
4 Gvozdek Jiří 1000 1 : 0 Kořenek Josef 1461 
5 Janoušek Michal 1000 ½ : ½ Sucháček Karel K 1235 

 
Pořadí po kole 8 (včetně předehrávky 9.kola) 

   

  

Z + = - Body Skore Výhry 
1 Huslenky B 8 7 0 1 21 26½ 21 
2 ŠKZ Vsetín E 9 5 2 2 17 24½ 20 
3 Ústí C 8 5 1 2 16 24½ 21 
4 Branky 8 5 0 3 15 21½ 18 
5 Val. Meziříčí C 8 4 2 2 14 23½ 19 
6 Hošťálková D 8 4 1 3 13 23 22 
7 Ústí B 8 4 1 3 13 22 17 
8 ŠKZ Vsetín F 9 3 2 4 11 24 19 
9 Val. Bystřice D 8 3 2 3 11 20 16 

10 Francova Lhota B 8 1 3 4 6 15½ 6 
11 Val. Meziříčí D 8 1 0 7 3 12 10 
12 Karolinka B 8 0 0 8 0 8 5 

 
 
    Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   09       9. kolo       13.3.2016 
 
9.1 Francova Lhota B 1 - 4 Branky, Sucháček 

1 Surovec Vladimír 1705 ½ : ½ Rýdl Vladimír 1708 
2 Sucháčková Petra 1480 0 : 1 Feix Jiří 1235 
3 Polanská Zuzana 1000 0 : 1 Polášek Ladislav 1000 
4 Novosad Jaroslav 1000 0 : 1 Holman Pavel ZK 1538 
5 Sucháček Karel K 1235 ½ : ½ Bambuch Alois 1397 

9.2 Karolinka B 1½ - 3½ Val. Meziříčí C, Bambušek 
1 Bambušek Vladislav V,K 1647 ½ : ½ Kramer Břetislav K 1653 
2 Ptáček Jiří H 1155 0 : 1 Černý Ladislav 1530 
3 Křenek Roman 1000 0 : 1 Horný Jaroslav 1000 
4 Křupala Vladimír 1000 0 : 1 Gvozdek Jiří 1000 
5 Křenek Jakub 1000 + : - - 

 
9.3 Hošťálková D 2½ - 2½ Val. Bystřice D, Bednařík 

1 Surý Jaroslav 1629 1 : 0 Smutek Vladimír V 1663 
2 Adamek Jaroslav 1616 0 : 1 Smutek Jiří ZK 1451 
3 Karlík Jáchym 1435 1 : 0 Komínek Martin K 1533 
4 Galda Tomáš 1495 0 : 1 Vávra Vladimír 1537 
5 Husička Jakub 1142 ½ : ½ Vanduch David 1000 

9.4 ŠKZ Vsetín F 2 - 3 ŠKZ Vsetín E, Kovařík 
1 Šak Šimon 1380 1 : 0 Řezníček Štěpán 1230 
2 Dančáková Klára 1225 0 : 1 Dvořák Martin 1206 
3 Jankovský Leonard 1084 0 : 1 Řezníček Patrik 1148 
4 Budík Tomáš 1100 0 : 1 Kocůrek Adam 1250 
5 Jurča Radek 1000 1 : 0 Kamas Gabriel 1100 

9.5 Ústí C 1 - 4 Huslenky B, Múdrý 
1 Kovář Matěj 1408 ½ : ½ Múdrý Jan V 1766 
2 Grycman Ondřej 1197 ½ : ½ Klíma Martin H 1609 
3 Dorňák Jakub 1080 0 : 1 Hrbáček Pavel 1389 
4 Matůš Jakub 1074 0 : 1 Múdrý Josef 1615 
5 Randus Antonín 1100 0 : 1 Hrbáček Petr 1000 

9.6 Val. Meziříčí D 1 - 4 Ústí B, Lev 
1 Lev František K 1668 ½ : ½ Trčálek Lukáš V 1618 
2 Koňařík Filip 1000 ½ : ½ Zajíc Jaroslav 1652 
3 Lev Adam 1000 0 : 1 Černotík Jaroslav H 1431 
4 Kabeláč Tomáš 1000 0 : 1 Trčálek Martin 1544 
5 Kučera Pavel 1000 0 : 1 Schön Jakub 1250 

 
 

Pořadí po kole 9 
       

  

Z + = - Body Skore Výhry 
1 Huslenky B 9 8 0 1 24 30½ 24 
2 Branky 9 6 0 3 18 25½ 21 
3 Val. Meziříčí C 9 5 2 2 17 27 22 
4 ŠKZ Vsetín E 9 5 2 2 17 24½ 20 
5 Ústí B 9 5 1 3 16 26 20 
6 Ústí C 9 5 1 3 16 25½ 21 
7 Hošťálková D 9 4 2 3 14 25½ 24 
8 Val. Bystřice D 9 3 3 3 12 22½ 18 
9 ŠKZ Vsetín F 9 3 2 4 11 24 19 

10 Francova Lhota B 9 1 3 5 6 16½ 6 
11 Val. Meziříčí D 9 1 0 8 3 13 10 
12 Karolinka B 9 0 0 9 0 9½ 6 

 
    Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   10       10. kolo       3.4.2016 
10.1 Branky 2½ - 2½ Ústí B, Holman 

1 Feix Jiří 1235 ½ : ½ Plachtovič Lubomír 1651 
2 Polášek Ladislav 1000 ½ : ½ Zajíc Jaroslav 1652 
3 Marek Michal 1391 ½ : ½ Trčálek Martin 1544 
4 Holman Pavel ZK 1538 ½ : ½ Surovec Jan 1390 
5 Bambuch Alois 1397 ½ : ½ Schön Jakub 1250 

10.2 Huslenky B 3½ - 1½ Val. Meziříčí D, Múdrý 
1 Múdrý Jan V 1766 ½ : ½ Lev František K 1668 
2 Klíma Martin H 1609 ½ : ½ Koňařík Filip 1000 
3 Hrbáček Pavel 1389 ½ : ½ Kabeláč Tomáš 1000 
4 Měrka Josef ZK 1511 1 : 0 Tvrdý Vojtěch 1000 
5 Hrbáček Petr 1000 1 : 0 Kučera Pavel 1000 

10.3 ŠKZ Vsetín E - Ústí C 
Odloženo na 5.4. 16:00 

10.4 Val. Bystřice D ½ - 4½ ŠKZ Vsetín F, Komínek 
1 Capil Dalibor V 1602 0 : 1 Zátopek Jaroslav V 1578 
2 Smutek Jiří ZK 1451 0 : 1 Galetka Jaromír V,K 1650 
3 Komínek Martin K 1533 0 : 1 Klímek David ZK 1573 
4 Vanduch David 1000 ½ : ½ Dančáková Klára 1225 
5 Krhutek Tomáš 1334 0 : 1 Jankovský Leonard 1084 

10.5 Val. Meziříčí C 1½ - 3½ Hošťálková D, Kramer 
1 Kramer Břetislav K 1653 ½ : ½ Surý Jaroslav 1629 
2 Černý Ladislav 1530 0 : 1 Gálík Jakub 1639 
3 Gvozdek Jiří 1000 1 : 0 Adamek Jaroslav 1616 
4 Mikulenka František 1402 0 : 1 Pončík Ladislav 1486 
5 Janoušek Michal 1000 0 : 1 Karlík Jáchym 1435 

10.6 Francova Lhota B 4½ - ½ Karolinka B, Sucháček 
1 Surovec Vladimír 1705 1 : 0 Vlachopulos Elefteris V 1745 
2 Dolina Václav ZK 1532 1 : 0 Bambušek Vladislav V,K 1647 
3 Kořenek Josef 1461 ½ : ½ Křupala Vladimír 1000 
4 Sucháčková Petra 1480 1 : 0 Křenek Jakub 1000 
5 Sucháček Karel K 1235 1 : 0 Horák Ondřej 1000 

 

Pořadí po kole 10 Z + = - Body Skore Výhry 
1 Huslenky B 10 9 0 1 27 34 26 
2 Branky 10 6 1 3 19 28 21 
3 Hošťálková D 10 5 2 3 17 29 27 
4 Val. Meziříčí C 10 5 2 3 17 28½ 23 
5 Ústí B 10 5 2 3 17 28½ 20 
6 ŠKZ Vsetín E 9 5 2 2 17 24½ 20 
7 Ústí C 9 5 1 3 16 25½ 21 
8 ŠKZ Vsetín F 10 4 2 4 14 28½ 23 
9 Val. Bystřice D 10 3 3 4 12 23 18 

10 Francova Lhota B 10 2 3 5 9 21 10 
11 Val. Meziříčí D 10 1 0 9 3 14½ 10 
12 Karolinka B 10 0 0 10 0 10 6 

 

Gratuluji družstvu Sokol Huslenky B k vítězství v soutěži ! 
 

    Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální soutěž Vsetín 2015-2016 

Zpravodaj č.   11        11. kolo       17.4.2016 
11.1 Karolinka B 3 - 2 Branky, Bambušek 

1 Bambušek Vladislav V,K 1647 1 : 0 Hradil Václav K 1739 
2 Ptáček Jiří H 1155 0 : 1 Rýdl Vladimír 1708 
3 Kalvas Jaroslav 1457 1 : 0 Polášek Ladislav 1000 
4 Křenek Roman 1000 0 : 1 Marek Michal 1391 
5 Křupala Vladimír 1000 1 : 0 Bambuch Alois 1397 

11.2 Hošťálková D 1½ - 3½ Fr. Lhota B, Vaculík 
1 Surý Jaroslav 1629 1 : 0 Surovec Vladimír 1705 
2 Adamek Jaroslav 1616 0 : 1 Martinka Ladislav 1575 
3 Galda Tomáš 1495 ½ : ½ Dolina Václav ZK 1532 
4 Husička Jakub 1142 0 : 1 Matúš Rudolf 1529 
5 - 

 
- : + Sucháček Karel K 1235 

11.3 ŠKZ Vsetín F 2 - 3 Val. Meziříčí C, Kovařík 
1 Galetka Jaromír V,K 1650 1 : 0 Staněk Jiří ZK 1678 
2 Dančáková Klára 1225 ½ : ½ Kramer Břetislav K 1653 
3 Budík Tomáš 1100 ½ : ½ Černý Ladislav 1530 
4 Hurtík Tomáš 1000 0 : 1 Horný Jaroslav 1000 
5 Hlouch Lubomír 1000 0 : 1 Gvozdek Jiří 1000 

11.4 Ústí C 4 - 1 Val. Bystřice D, Trčálek 
1 Matůš Filip V 1663 1 : 0 Smutek Jiří ZK 1451 
2 Kovář Matěj 1408 0 : 1 Vávra Vladimír 1537 
3 Dorňák Jakub 1080 1 : 0 Krhutek Tomáš 1334 
4 Matůš Jakub 1074 + : - - 

 
5 Randus Antonín 1100 + : - - 

 
11.5 Val. Meziříčí D 2 - 3 ŠKZ Vsetín E, Lev 

1 Ryšánek Jakub ZK,V 1516 1 : 0 Bierská Adéla V 1653 
2 Koňařík Filip 1000 0 : 1 Mladý Pavel 1569 
3 Kabeláč Tomáš 1000 0 : 1 Dvořák Martin 1206 
4 Tvrdý Vojtěch 1000 0 : 1 Kamas Gabriel 1100 
5 Kučera Pavel 1000 1 : 0 Kopecký Matěj 1053 

11.6 Ústí B 1 - 4 Huslenky B, Trčálek 
1 Trčálek Lukáš V 1618 ½ : ½ Múdrý Jan V 1766 
2 Zajíc Jaroslav 1652 ½ : ½ Klíma Martin H 1609 
3 Černotík Jaroslav H 1431 0 : 1 Hrbáček Pavel 1389 
4 Surovec Jan 1390 0 : 1 Měrka Josef ZK 1511 
5 Schön Jakub 1250 0 : 1 Hrbáček Petr 1000 

 

Konečné pořadí Z + = - Body Skore Výhry 
1 Huslenky B 11 10 0 1 30 38 29 
2 ŠKZ Vsetín E 11 7 2 2 23 31½ 27 
3 Val. Meziříčí C 11 6 2 3 20 31½ 25 
4 Ústí C 11 6 1 4 19 30½ 26 
5 Branky 11 6 1 4 19 30 23 
6 Hošťálková D 11 5 2 4 17 30½ 28 
7 Ústí B 11 5 2 4 17 29½ 20 
8 ŠKZ Vsetín F 11 4 2 5 14 30½ 24 
9 Francova Lhota B 11 3 3 5 12 24½ 13 

10 Val. Bystřice D 11 3 3 5 12 24 19 
11 Val. Meziříčí D 11 1 0 10 3 16½ 12 
12 Karolinka B 11 1 0 10 3 13 9 

 

Případné námitky k zápasům posledního kola, popř. upozornění na chyby v některém ze zpravodajů sdělte 
prosím do zítřejšího večera! Závěrečnou zprávu soutěže vydám zřejmě během příštího týdne. 

Děkuji za spolupráci v tomto ročníku RSVs !  

     Martin Klíma, vedoucí soutěže, 732 780 671,  stkvs@seznam.cz 


